АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  МЕЖДУРЕЧЕНСКИЙ

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 марта 2017 года

пгт.Междуреченский                                                                            № 172-п
	Об актуализации схемы

теплоснабжения городского поселения Междуреченский Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

Во исполнение Федерального закона от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», в соответствии с требованиями к порядку разработки и утверждения схем теплоснабжения, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154  «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки», на основании протокола № 1 публичных слушаний по актуализации схемы теплоснабжения городского поселения Междуреченский от 27 марта 2017 года, рассмотрев заключение о результатах публичных слушаний от 28 марта 2017 года:
1. Актуализировать схему теплоснабжения городского поселения Междуреченский Кондинского района, Ханты-Мансийского автономного округа-Югра с учетом поступившего предложения от ООО «Междуреченские коммунальные системы» в части перевода котельных с нефти на альтернативный вид топлива - каменный уголь.
2. Общему отделу (С.М.Княжева) разместить постановление на официальном сайте органа местного самоуправления администрации городского поселения Междуреченский http://междуреченский.com.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы поселения А.Н.Осенчугов.

Глава  городского поселения
Междуреченский                                                                           С.И.Колпакова